
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DOS SINOS 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
ERRATA I EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 – PRÓ-SINOS

 
ERRATA I
EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 – PRÓ-SINOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2.020/2022
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE
SANEAMENTO BÁSICO DA BACIA HIDROGRÁFICA
DO RIO DOS SINOS – PRÓ-SINOS, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados que foi feita a
seguinte alteração no edital epigrafado, referente à “TOMADA
DE PREÇOS Nº 1/2022”:
 
1. A documentação e propostas relativas à licitação serão
recebidas até as 13h30min do dia 17 de agosto de 2022,
quando se dará início a abertura dos envelopes da presente
Tomada de Preços, na Sala de Licitações do Consórcio Pró-
Sinos.
 
Esteio, 28 de julho de 2022
 
LEONARDO DUARTE PASCOAL
Presidente
Consórcio Público de Saneamento Básico da Bacia
Hidrográfica do Rio dos Sinos – PRÓ-SINOS

 
Publicado por: 

Roselaine Retamoso Moreira 
Código Identificador:65EB6B74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/07/2022. Edição 3371 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


